[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.07.2018

      № 274
О внесении изменения в распоряжение администрации Колпашевского
городского поселения  от 19.01.2011 № 5 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в администрации Колпашевского городского поселения» (в редакции распоряжений от 22.03.2012 № 55, от 10.09.2013 № 217, от 04.12.2014 № 282, от 05.04.2016 № 142, от 25.10.2017 № 383, от 11.05.2018 № 180, от 25.07.2018 № 273)
В связи с кадровыми перестановками
1. Внести в приложение 2 к распоряжению администрации Колпашевского городского поселения от 19.01.2011 № 5 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Колпашевского городского поселения» (в редакции распоряжений от 22.03.2012 № 55, от 10.09.2013 № 217, от 04.12.2014 № 282, от 05.04.2016 № 142, от 25.10.2017 № 383, от 11.05.2018 № 180, от 25.07.2018 № 273) следующие изменения:
строку таблицы
	«
	Члены комиссии

	Басаргина Ольга Викторовна
	Ведущий специалист по кадрам и делопроизводству

заменить строкой

	«
	Члены комиссии

	Фатеева Ольга Мавлюдовна
	И.о. ведущего специалиста по кадрам и делопроизводству

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела администрации Колпашевского городского поселения Устюгову Наталью Александровну.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Устюгова
41781